
UCHWAŁA NR XLVII/192/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie wszczęcia procedury zmierzającej do likwidacji Związku Międzygminnego 

„Koniński Region Komunalny”  

 

 
Na podstawie § 27 Statutu Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” Dz. Urz. Woj. 

Konińskiego z 1998 r. Nr 3 poz. 13 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1999 r. Nr 21 poz. 463, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2000 r. Nr 10 poz. 113, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2000 r. Nr 30 poz. 352, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2002 r. Nr 41 poz. 1208, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 55 poz. 1266, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 169 poz. 4542, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 156 poz. 3722 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 155 poz. 2955, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1524, 

w związku z art. 67 ust. 2 pkt 8, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 64 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Golinie uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

Postawić w stan likwidacji Związek Międzygminny „Koniński Region Komunalny” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

 


